[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы Гайнского муниципального района
ПЕРМСКОГО КРАЯ
	24.12.2013

	№
	637

 О внесении изменений в Постановление

главы Гайнского муниципального района

№ 519 от 23.12.2010 года «Об утверждении

целевой программы развития дорожной сети

«Муниципальные дороги Гайнского

муниципального района на 2011-2014 годы»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Гайнского муниципального района от 23 декабря 2010 г. № 519 «Об утверждении целевой программы развития дорожной сети «Муниципальные дороги Гайнского муниципального района на 2011-2014 годы»,  следующие  изменения:
1.1. В постановлении  и тексте программы слова «целевая программа» заменить словами «ведомственная целевая программа» в соответствующих падежах.
2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Наше Время».
3. Настоящее постановление вступает в силу  с  01.01.2014 г.
Глава  муниципального района – главы администрации
Гайнского муниципального района                                                           В.В.  Исаев